Fra: Langmoe Anne B. (langmoe@trondheimhavn.no)

Sendt: 09.03.2021 11:40:33

Til: Anita Ravlo Sand; Anne Berit Lein; Anne Grete Valbekmo (anne.valbekmo@verdal kommune.no); Buhaug
Bjernar; Elin Marie Andreassen; Erling Moe (erling.moe@trondheim.kommune.no); Frode Revhaug; Gunn Iversen
Stokke; Ida Stuberg (ida.stuberg@inderoy.kommune.no); ingrid.skjotskift@trondheim . kommune.no; ivar vigdenes
(Ivar.Vigdenes@stjordal. kommune.no); Kjersti Tommelstad; Kristin Furunes Stromskag
(kristinfurunes.stromskag@froya.kommune.no); Marte Lovik (marte.lovik@trondheim.kommune.no); Oddbjerm
Bang (oddbjorn.bang@orkland. kommune.no); Ola Lund Renolen; Rita Ottervik

(rita.ottervik@trondheim kommune.no); Roar Aas; Silje Salomonsen (silje.salomonsen@trondheim.kommune.no);
Trond Hoseth (trond.hoseth@malvik. kommune.no); Frosta kommune; Froya kommune; Inderay kommune;
Postmottak Indre Fosen kommune; Levanger kommune; Malvik kommune; Namsos kommune;
postmottak@orkland. kommune.no; Skaun kommune; Steinkjer kommune; Stjerdal kommune; Trondheim kommune;
Verdal kommune

Kopi: Kusslid Knut Thomas; Frostad Geir Ove; Kulseng Tove; Krohn-Hansen Wollert; Roar Arntzen
(roar.arntzen@gmail.com)

Emne: Innkalling til meter i representantskapet i Nyhavna Utvikling IKS
Vedlegg: Svar pa seknad om godkjenning av opplesning av interkommunalt selskap.pdf
Til representantskapets medlemmer i Nyhavna Utvikling IKS

| slutte av forrige uke matte vi utsette de to berammede mgtene i representantskapet i Nyhavna Utvikling IKS.
Vi har na mottatt Kommunal- og moderniseringsdepartementets godkjenning av opplgsningen, og det innkalles
derfor til mgter pa Teams:

Torsdag 11.mars kl. 15.30
Mgtet avholdes med samme sakliste som tidligere utsendt.

Fredag 12. mars kl. 14.00
Megtet avholdes med samme sakliste som tidligere utsendt.

Vedlagt fglger Kommunal- og moderniseringsdepartementets godkjenning gitt i brev datert 8.mars 2021.

Vi ber om at mulige forfall meldes til Anne Langmoe sa snart som mulig slik at vararepresentant kan innkalles.
langmoe@trondheimhavn.no  Mob. 976 23091

Med hilsen
For Nyhavna Utvikling IKS

Knut Thomas Kusslid
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